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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevarer på køl og frost, faciliteter til hygiejnisk
håndvask samt tørring af hænder. Virksomhed redegjorde
mundtligt for procedure for varmholdelse og nedkøling ved
3-timers regel.
Følgende er konstateret: Ved repos for enden af
produktionskøkken findes et mindre åbent rum med tre døre til
henoldsvis toilet, produktionskøkken og fødevarelager. Ved
tilsynets start stod alle tre døre åbne til repos. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse, da dørene blev lukket under
tilsynet.
Vejledt generelt om regler for forrum til toilet eller minimum to
døre mellem toilet og fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv og overflader i
spiseområde, diskområde, produktionslokale, bagerafsnit,
opvaskeområde og lager samt rengøring af inventar og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
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nedkøling fra januar 2021 til dags dato. Funktionelt termometer fremvist. Vejledt om revision af
egenkontrolsprogram vedrørende varmholdelse samt egen fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Virksomheden redegjorde for interne procedurer vedrørende information om
allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med 30-60 %
overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager herunder ris, nudler,
hvedemel og eddikke / set dokumentation for regnskab for 1., 2., 3. og 4. kvartal 2021.
Andet: Informeret om Smileyændringer i 2022.


